Masters professionnels

Science et économie des changements

climatiques

1°) Avoir un niveau BAC + 4 ; 2°) Demander une validation des acquis et expériences 

professionnels ; 2°) Demander une valorisation des acquis et expériences 

professionnels

Un million deux cent
cinquante mille

(1.250.000)
Tel: (226)  25 38 00 52 ;  Cel :  (226) 70 80 64 52; Email: administration@iavs-energie.org ; iavsmail@gmail.com

Début des cours : 30 octobre 2016